
 

 

 

Bodajk Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

 

7/2015. (II. 25.) önkormányzati rendelete 

 

a gyermekek védelméről szóló 30/2008. (XI. 27.) önkormányzati rendelet és a 

a közterületek elnevezéséről és a házszám-megállapítás szabályairól szóló 2/2014. (I. 29.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Bodajk Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 

meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés d) 

pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. §  A gyermekek védelméről szóló 30/2008. (XI. 27.) önkormányzati rendelet 6. § 

(2) bekezdésében, 11. § (2) bekezdésében "az Egészségügyi és Szociális" 

szövegrészek helyébe "a Humánügyi" szöveg lép. 

 

2. §  A közterületek elnevezéséről és a házszám-megállapítás szabályairól szóló 

2/2014. (I. 29.) önkormányzati rendelet 2. § (5) bekezdésében a 

"Településfejlesztési" szövegrész helyébe a "Gazdasági" szöveg lép. 

 

3. §  Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, és a hatályba lépését 

követő napon hatályát veszti. 

 

 

 

 Wurczinger Lóránt  Nagy Csilla 

 polgármester jegyző 

 

 

A rendeletet a mai napon kihirdettem. 

Bodajk, 2015. február 25. 

 

 Nagy Csilla 

 jegyző 

 

 


